



W5 Solutions startar ett finskt dotterbolag och slutför förvärv i Finland för fortsatt expansion

Det snabbväxande och högteknologiska försvarsföretaget W5 Solutions, listat på Nasdaq First North, meddelar idag att de startat upp ett finskt dotterbolag W5 FINLAND OY. Bolaget kommer verka i Finland mot myndigheter och den civila marknaden. Den första affärshändelsen är ett inkrämsförvärv av ledduvekastarsystem som ägs och drivs av familjeföretaget Nastakiekkko OY. W5 Solutions dotterbolag MR Targets kommer ansvara över marknadsföring och försäljning av systemen mot den civila marknaden.

W5 FINLAND OY:s första affärshändelse är förvärv av ledduvekastaresystem som ägs och drivs av familjeföretaget Nastakiekkko OY. Affären innebär förvärv av materiella, immateriella och organisatoriska tillgångar och rättigheter, inklusive personal och kundrelationer, som kommer ägas av W5 Solutions för att ytterligare stärka sitt produktutbud inom det civila affärsområdet Live-Fire Training. En av Europas största tillverkare av rålsmål, MR-Targets kommer att ansvara för marknadsföring och försäljning av ledduvekastarna med en beräknad intäkt på €400 000 per år. Transaktionsdatum är 21 december 2022.

De säljande familjerepresentanterna Sirpa och Jari från Nastakiekkko Oy: "Vi är mycket glada över detta avtal och att produkten kommer att fortsätta att tillverkas i Finland. MR Targets har varit en viktig återförsäljare av våra produkter i många år och övergången kommer att ske smidigt."

Michael Åleberg, VD för MR Targets, håller med: "Vi känner till produkten och den finska marknaden mycket väl. Genom att lägga till dessa överlägsna produkter till vår produktportfölj kan vi bättre hjälpa våra kunder inom det civila Live-Fire Training segmentet. Nasta ledduvekastarna ses globalt som de bästa inom sitt område; bland annat används de under de Olympiska spelen. Vi är stolta över att bli den här produktens officiella företagsägare."

"Att etablera W5 i Finland öppnar många nya möjligheter och stärker vår tillväxtresa för ytterligare expansion internationellt. Förvärvet utanför Sverige är det första steget mot tillväxtmålen enligt vår förvärvsagenda, säger Daniel Hopstadius, VD för W5 Solutions.



För mer information, vänligen kontakta:

Daniel Hopstadius, CEO W5 Solutions

+46 (0) 476 559 85
daniel.hopstadius[at]w5solutions.com

Michael Åleberg, CEO MR Targets

+46 (0) 624 104 94
michaell[at]mrtargets.se

Sirpa Berhane,

+358 (0) 207 209 699
tinttikiekkola[at]gmail.com

Om W5 Solutions

W5 Solutions levererar högteknologiska system och lösningar till försvarsintegratörer och myndigheter. Vi har expertis inom träning och simulering, uppdragssystem, kommunikation, strömförsörjning och integration. W5 Solutions support- och serviceavdelning säkerställer hög tillförlitlighet under systemens livslängd.

För ytterligare information besök www.w5solutions.com.

Bolagets aktie, W5, är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market Stockholm med Redeye AB som Certified Adviser.

Bifogade bilder

[W5 Solutions Nastakiekkko OY Finland Signing](#)

Bifogade filer

[W5 Solutions startar ett finskt dotterbolag och slutför förvärv i Finland för fortsatt expansion](#)